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L. Dz. 1132/06/2023                                               Poznań, 7 czerwca 2023 r. 

 

Do wszystkich Wykonawców 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego, na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.). Nr postępowania:  

PN 38/05/2023 – dostawa systemu instalacji fotowoltaicznej 

 

Instytut Chemii Bioorganicznej Polskiej Akademii Nauk Poznańskie Centrum Superkomputerowo 

– Sieciowe, dalej zamawiający, informuje, że w dniu 05.06.2023 r. wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia, dalej SWZ, dotyczący ww. postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego, na który zamawiający zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) zwaną dalej ustawą Pzp, 

udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie nr 1  

1. Ze schematu (rysunek nr 1) w SWDPZ wynika, że odbiory w postaci hangaru mają zostać podłączone  

z rozdzielnicą nN. Czy tego fragmentu instalacji zalicznikowej również dotyczy postępowanie? 

Odpowiedź: 

Tak, połączenie (linia kablowa) odbiorów w postaci hangaru na działce 391/33 jest elementem 

wewnętrznej, zalicznikowej infrastruktury elektroenergetycznej i zawiera się w postępowaniu.  

 

Pytanie nr 2 

2. Czy punktacja za kryterium technologia wykonania paneli sumuje się w przypadku spełnienia  

2 warunków? 

Odpowiedź: 

W przypadku zaoferowania paneli fotowoltaicznych wykonanych w technologii spełniającej więcej  

niż 1 punkt z wymienionych w kryterium „technologia wykonania paneli fotowoltaicznych (T)”, 

Zamawiający przyzna punkty za technologię najwyżej punktowaną spośród tych, które spełnia 

zaoferowane rozwiązanie. Punktacja ta nie sumuje się.   

 

Pytanie nr 3 

3. Moduły fotowoltaiczne zamieszczone w warunkach przyłączenia, nie spełniają warunków 

zamieszczonych w kryteriach oceny ofert. Proszę o informację czy Wykonawca ma się kierować tylko 

wytycznym zamieszczonymi w dokumencie Szczegółowe Wymagania Dotyczące Przedmiotu Zamówienia 

(SWDPZ)? 

Odpowiedź: 

Nadrzędnymi kryteriami są te zamieszczone w dokumencie Szczegółowe Wymagania Dotyczące 

Przedmiotu Zamówienia (SWDPZ).  
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Zamawiający dopuszcza zastosowanie paneli fotowoltaicznych, których spadek mocy po pierwszym roku 

nie przekracza 2%, a w latach kolejnych 0,55% rocznie. Dostosowując zapis do specyfikacji technicznej 

paneli fotowoltaicznych zamieszczonych w Warunkach Przyłączenia do sieci ENEA Operator Sp. z o.o.  

 

         Z poważaniem 


